

## **EDITAL Nº 02/2023**

RELAÇÃO PRELIMINAR DOS CANDIDATOS INSCRITOS A ELEIÇÃO SUPLEMENTAR DE CONSELHEIRO TUTELAR, NOS TERMOS DO EDITAL Nº 01/2023.

A COMISSÃO ESPECIAL ELEITORAL, constituída na forma das Resoluções nº 02 e 03/2023 para escolha dos membros do CONSELHO TUTELAR do município de Paim Filho, publica o edital preliminar dos candidatos inscritos.

- I Encerrado o prazo previsto no Edital nº 01/2023, aprovado e editado pelo Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente de Paim Filho-RS, inscreveram-se para concorrer ao pleito os seguintes cidadãos (em ordem alfabética):
  - 1 ANA PAULA SCHNEIDER;
  - 2 CARLA MARIA MOREIRA MORAIS;
  - 3 MILENA ELODI PALHANO;
  - 4 MORGANA SCHIMIDT KREBS;
  - 5 ROSALINA PAGNO;
  - 6 VERA LUCIA CARMINATTI;
  - 7 VIVIANE DA SILVA;

II – Fica aberto o prazo de até 23/05/2023, às 17 horas, para apresentação de eventual impugnação de candidatura.

Atesto para os devidos fins que o presente documento, foi publicado no Saguão da Prefeitura Municipal de Paim Filho, onde habitualmente se publicam os Atos Oficiais do Municipio

Em 18 105 123

Ass. Resp. p/Publicação

Paim Filho-RS, 18 de maio de 2023.

Silvia Lombe Borges,

Presidente da Comissão Especial Eleitoral,